
MINISTERSTWO 
AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH

SEKRETARZ STANU
Maciej Małecki

Ministerstwo Aktywów Państwowych, ul. Krucza 36/Wspólna 6, 00-522 Warszawa, tel. +48 222 500 122
www.gov.pl/aktywa-panstwowe

DN II.I.5011.22.2021
IK: 603910

Warszawa, 09 czerwca 2021                     r.

Pan
Marcin Chludziński
Prezes Zarządu
KGHM Polska Miedź S.A.

Szanowny Panie Prezesie,

Ja, niżej podpisany Maciej Małecki, Sekretarz Stanu w  Ministerstwie Aktywów Państwowych, działając 

na podstawie pełnomocnictwa z dnia 22 marca 2021 r. udzielonego przez Pana Jacka Sasina, 

Wiceprezesa Rady Ministrów Ministra Aktywów Państwowych (nr DP.014.99.2021), w imieniu Skarbu 

Państwa reprezentowanego przez Ministra Aktywów Państwowych, posiadającego 31,79% w kapitale 

zakładowym spółki KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie, stosownie do zapisów art. 400 §1 

ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 1526 z późn. 

zm.) wnoszę o zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki KGHM Polska Miedź S.A. 

z siedzibą w Lubinie i umieszczenie w porządku obrad punktu:

- „Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A.”

Z poważaniem
Maciej Małecki
sekretarz stanu

dokument podpisany elektronicznie
603910.1802165.1497396

Załącznik:
- kopia pełnomocnictwa nr DP.014.99.2021







Uchwała Nr ____/2021 
 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedź S.A. 
z siedzibą w Lubinie z dnia ………….. 2021 r. 

 
w sprawie: odwołania Członka Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie  

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 16 ust. 2 Statutu KGHM Polska 
Miedź S.A., Walne Zgromadzenie Spółki KGHM Polska Miedź S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Walne Zgromadzenie odwołuje ze składu Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. Panią/Pana 
_______________________________________ 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z §16 ust. 1) Statutu Spółki Rada Nadzorcza składa się z 7 do 10 członków. Kadencja Rady 
Nadzorczej trwa trzy lata. W przypadku wyborów do Rady Nadzorczej w drodze głosowania grupami, 
liczbę członków Rady Nadzorczej w granicach oznaczonych wyżej określa Walne Zgromadzenie.  
 
Zgodnie z §16 ust. 2) Statutu Spółki Walne Zgromadzenie powołuje i odwołuje członków Rady 
Nadzorczej na wspólną kadencję.  
 
Zgodnie z art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Rada Nadzorcza składa się co najmniej z trzech, 
a w spółkach publicznych co najmniej z pięciu członków, powoływanych i odwoływanych przez walne 
zgromadzenie. 
 



Uchwała Nr ____/2021 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedź S.A. 

z siedzibą w Lubinie z dnia ……….. 2021 r. 
w sprawie: powołania Członka Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 16 ust. 2 Statutu KGHM Polska 
Miedź S.A., Walne Zgromadzenie Spółki KGHM Polska Miedź S.A. uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Walne Zgromadzenie powołuje w skład Rady Nadzorczej Spółki KGHM Polska Miedź S.A. Panią/Pana 
_______________________________________ 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z §16 ust. 1) Statutu Spółki Rada Nadzorcza składa się z 7 do 10 członków. Kadencja Rady 
Nadzorczej trwa trzy lata. W przypadku wyborów do Rady Nadzorczej w drodze głosowania grupami, 
liczbę członków Rady Nadzorczej w granicach oznaczonych wyżej określa Walne Zgromadzenie.  
 
Zgodnie z §16 ust. 2) Statutu Spółki Walne Zgromadzenie powołuje i odwołuje członków Rady 
Nadzorczej na wspólną kadencję.  
 
Zgodnie z art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych Rada Nadzorcza składa się co najmniej z trzech, 
a w spółkach publicznych co najmniej z pięciu członków, powoływanych i odwoływanych przez walne 
zgromadzenie. 

 
 


	SSMM do KGHM żądanie zwołania NWZ
	Pełnomocnictwo MMM_22.03.2021
	projekt uchwały ws. odwołania członka Z
	projekt uchwały ws. powołania członka Z



